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Året med ungdomsfullmäktige med nytt UF-
kontor och nya vyer 

Bakgrund 

Denna årsrapport innehåller två delar, en del som är framtagen av 

planeringsledare vid ungdomsfullmäktiges kansli, stadsledningskontoret, 

tillsammans med ungdomsfullmäktiges presidium. Den andra delen innehåller 

viktiga händelser under 2023 som ungdomsfullmäktiges ledamöter och ersättare 

särskilt vill lyfta.  

För att öka möjligheterna för barn och ungdomar att påverka beslut som rör 

stadens utveckling har ett ungdomsfullmäktige (UF) inrättats. Enligt 

kommunfullmäktiges beslut om inrättande av ungdomsfullmäktige har 

kommunstyrelsen ett uppdrag att ansvara för ungdomsfullmäktige och dess 

verksamhet.  

Artikel 12 i barnkonventionen understryker alla barns rätt att komma till tals 

och beskriver att barn har rätt att uttrycka sin mening och höras i alla frågor som 

rör barnet. Genom samtal med kommunens nämnder, styrelser, bolag och 

förvaltningar kan Göteborgs Stad utifrån en positiv inställning tillsammans med 

ungdomsfullmäktige öka inflytandet för unga. 

Ungdomsfullmäktige träffar kommunstyrelsens representanter minst fem gånger 

per år. Även grundskolenämnden har fattat beslut om att träffa 

ungdomsfullmäktiges ledamöter och ersättare regelbundet för dialog kring 

frågor som är viktiga för barn och unga. I Göteborgs Stad finns därmed 

etablerade och kända former för barn och ungas delaktighet bland annat genom 

ungdomsfullmäktige. 

Reflektioner 

Stadsledningskontoret uppfattar att ungas intresse för ungdomsfullmäktige är 

till stor del beroende av vuxnas kunskap och engagemang för forumet. Hur 

lärare, personal på fritidsgården, tjänstepersoner och vuxna förtroendevalda 

kommunicerar och arbetar med ungdomsfullmäktige har stor betydelse. Något 

som ungdomsfullmäktiges presidium särskilt vill framföra är vikten av bred 

politisk representation och hög närvaro vid träffar med kommunstyrelsens 

representanter för att säkerställa att ungas synpunkter tas om hand.  

I början av året flyttade ungdomsfullmäktige till ett nytt UF-kontor på Östra 

Hamngatan 21. Kontorets placering nära Börsen är viktig för ledamöterna. Det 

är också bra att ha flera mötesrum, tillgång till ett bra kök samt möjlighet till 

mellanmål. Att vara i samma byggnad som övriga verksamheter på 

stadsledningskontoret underlättar också administrativt. I direkt anslutning till 

ungdomsfullmäktiges möten är lokalerna tillgängliga för tjänstepersoner på 

stadsledningskontoret. Detta har gjort att flera spontana möten mellan ledamöter 

och tjänstepersoner har uppstått och flera vuxna har fått kännedom om 
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ungdomsfullmäktige. Nackdelen är att inte ha tillgång till större mötesrum, då 

UF ofta anordnar större dialoger och möten.  

Ungdomsfullmäktiges presidium vill lyfta att det har varit ett år med mycket 

aktivitet och ett år då mycket blivit gjort. De ledamöter som deltagit i möten och 

aktiviteter har varit engagerade och aktiva. 

Men det har också varit svårt på några stormöten då det funnits en stress och oro 

om forumet blir beslutsmässigt, då mer än hälften måste närvara för att UF ska 

kunna ta beslut. Det har också enligt presidiet varit ett år med färre aktiva tjejer 

och på kontorstiden har det varit övervägande killar på plats. Många av tjejerna 

upplever att det har varit både jobbigare och tråkigare när det har varit få tjejer 

på plats. 

 Genomförd mentorsutbildning har varit viktig för att fånga upp och 

vidareutbilda äldre ledamöter i att självklart växa in i rollen som mentor för de 

yngre. Återkommande metodutbildningar ger bra verktyg för att genomföra bra 

och inkluderade möten där alla får ta plats.  

Årets arbete 

UF:arna lyfter gärna vikten av att bli tillfrågade kring viktiga frågor för staden. 

Under året har de tyckt till om många olika saker bland annat genom att svara 

på remisser. Ledamöterna upplever att de blir lyssnade på och att barn och 

ungas synpunkter omhändertas i den politiska beslutsprocessen. Då 

beslutsprocesserna ofta är långa är det extra viktigt med återkoppling kring vad 

som händer i frågan och vad nästa steg blir. Bland årets remisser och större 

dialoger med verksamheter i staden kan nämnas:  

• Remissvar till Göteborgs Stads program för jämlika livsvillkor och 

jämlik hälsa 2024–2030 

• Remissvar till Göteborgs Stads biblioteksplan 2024–2028 

• Dialoger med kommunstyrelsens representanter om stadens 

klimatarbete och om sociala frågor.  

• Dialog med grundskolenämnden om mer elevinflytande, mindre 

kränkningar i skolan och nedskärningar i budget 

• Synpunkter och dialoger kring stadens trygghetsarbete 

 

Ungdomsfullmäktige uppmärksammade också barn på flykt genom att engagera 

sig i Musikhjälpen. Arbetet mynnade ut i en film om barn på flykt, där en 

ledamots flykt från Ukraina gestaltades i en animerad film. Att arbeta 

tillsammans med andra kommuner och samarbeta regionalt för ungt inflytande 

har varit en viktig fråga under året.   

Ungdomsfullmäktige har en egen initiativpott för att kunna förverkliga sina 

idéer och förslag. Under året genomfördes en större regional konferens om 

viktiga frågor för unga, dit ungdomsfullmäktigen och ungdomsråd i kommuner i 

Västra Götaland var inbjudna. Konferensen samlade över femtio unga från 

ungdomsfullmäktigen och ungdomsråd runt om i regionen och viktiga frågor för 

unga i regionen diskuterades.  Göteborgsregionen och Västra 
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Götalandsregionen blev inspirerade av UF:s initiativ och arbetet med ungt 

inflytande regionalt och de gör nu egna liknade arrangemang. På UF:s och 

kommunstyrelsens klimatdialog samlades över femtio unga och vuxna 

förtroendevalda,  tjänstepersoner, företagsledare och representanter från 

civilsamhället för att diskutera den viktiga klimatfrågan.  

Att få medverka och bli inbjudna till olika arrangemang och representera de 

unga i Göteborg är något UF:s presidium lyfter som särskilt viktigt. Ett exempel 

är när UF använde sin expertis inom demokrati på stadens omställningslabb 

under jubileumsfirandet. De skapade då en prototyp som visar hur det skulle 

kunna vara om fler göteborgare var delaktiga i demokratin och omställningen. 

Ett annat exempel på det är när UF:s presidium deltog under stadens 400 års 

firande, under både dagens festligheter och kvällens jubileumsmiddag.  

Ungdomsfullmäktige har genom barnrättgruppen medverkat i framtagandet av 

barnrättsplanen för Göteborgs Stad. En av insatserna i planen är att höja 

valdeltagandet till ungdomsfullmäktige. Genom ett höjt valdeltagande kan fler 

barn påverka utvecklingen av staden Göteborg och sin närmiljö. UF medverkar 

årligen i arbetet med stadens barnbokslut. 

Valet till ungdomsfullmäktige 

Grundskolenämnden förrättar valet till ungdomsfullmäktige i samverkan med 

Utbildningsnämnden, Socialnämnderna i Centrum, Nordost, Sydväst, Hisingen, 

Nämnden för konsument- och medborgarservice, Idrotts- och 

föreningsnämnden och Kulturnämnden. Det har stor betydelse att flera 

förvaltningar samverkar i valet till ungdomsfullmäktige. Skolan är viktig för att 

nå de röstberättigade unga. Men det finns många andra viktiga arenor för att 

engagera unga. På fritiden, bland annat på fritidsgården, genom 

idrottsverksamheter eller kulturengagemang. Därför är alla de samverkande 

förvaltningarna viktiga i arbetet med att nå de unga i valet till 

ungdomsfullmäktige. Göteborgs Stad delas in i fyra geografiska stadsområden, 

Centrum, Sydväst, Nordost, Hisingen. Ett sådant stadsområde utgör en valkrets. 

Stadsområdena tilldelas mandat utifrån procentuell fördelningsmodell baserat 

på antal boende barn och ungdomar i valkretsen. 

Grundskolenämnden har goda möjligheter att fortsatt utveckla arbetet med val 

till ungdomsfullmäktige. Ett fortsatt arbete med att använda arenor där barn och 

unga redan vistas är en bra grund för demokratiarbete. En sådan arena är skolan. 

I en demokratisk skola får barn och unga inte bara lära sig om demokrati utan 

får även möjlighet att praktisera demokrati i vardagen.  

Ungdomsfullmäktige är ett viktigt verktyg i demokratiarbetet med barn och 

unga. Valet till ungdomsfullmäktige är på riktigt och i årets val fanns 45 149 

unga med i röstlängden.  

UF:s ledamöter är folkvalda unga som inte nödvändigtvis har koppling till 

skolan eller är aktiva i skolors demokratiska forum som klassråd och elevråd. 

Att valet inte är ett skolval bedöms vara en viktig framgångsfaktor vad gäller 

mångfalden i rekryteringsarbetet. Stadsledningskontoret menar att 
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socialförvaltningarnas fritidssektorer är viktiga i valet bland annat i 

rekryteringen av kandidater som då värvas från fler unga arenor och på fler 

grunder än ett redan existerande engagemang i exempelvis elevråd.  

Det totala valdeltagandet 2023 är fortsatt lågt och landade på 17,48 %, vilket 

innebär 7890 unga röstande. Antalet kandidater i årets val var 141.   

 

 

Valresultat i procent 2005–2023 

 

Stadsledningskontorets bedömning är att det finns goda förutsättningar för att 

öka valdeltagandet med grundskolenämnden som valförrättare tillsammans med 

samverkande nämnder. Men för att skapa jämlika villkor för alla barn och unga 

och höja valdeltagandet krävs att alla skolor ger sina elever samma möjligheter 

och kunskap om valet och även möjlighet att rösta på skoltid. En fortsatt 

utmaning är att engagera fler friskolor och gymnasieskolor i valet. 

Valdeltagandet skiljer sig stort mellan stadsområden, skolor, skolform och regi. 

I stadsområde centrum röstade till exempel 13,4% och i nordost röstade 

21,45%. Resursfördelningen för arbetet med valet ser olika ut i de olika 

socialförvaltningarna. Socialförvaltningarnas arbete för valdeltagandet är 

oerhört viktigt för att öka förståelsen och komma i direkt kontakt med de barn 

och unga som är röstberättigade. Det lägre valdeltagandet i centrum beror delvis 

på att det finns många friskolor och gymnasieskolor i centrum och dessa har i 

allmänhet ett lägre valdeltagande.  
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Valdeltagande per stadsområde 2023 

I kommunala grundskolor röstade drygt var fjärde röstberättigad elev jämfört 

med elever i fristående grundskolor där endast 14,3% röstade. Valdeltagandet 

på gymnasieskolorna följer samma mönster där fler elever i kommunala skolor 

röstar och jämfört med de elever som går i en fristående gymnasieskola. Det är 

en trend som vi sett under flera år. Valdeltagandet har höjts bland elever på 

kommunala gymnasieskolor till 8,8% medan det sjunkit bland elever på 

fristående gymnasieskolor till 3%. 

Att gymnasieskolorna över lag har ett lägre valdeltagande kan bero på att valet 

endast berör elever som är folkbokförda i Göteborg och inte fyllt 18 år. I 

gymnasieskolorna finns många elever som inte är röstberättigade då de fyllt 18 

år och/eller är folkbokförda utanför staden. 

 

 

Valdeltagande per stadsområde oavsett skolform och valdeltagande kommunala 

grund-och anpassade grundskolor 

Skolorna har fortsatt ett viktigt uppdrag med att ge alla barn och unga kunskap 

om ungdomsfullmäktige och bereda plats för att kunna rösta på skoltid. Flera 

olika aktiviteter har gjorts under året för att öka valdeltagandet. En valkickoff 

på Stadsbiblioteket hade ca 100 besökare. I detta arbete medverkade flera av de 

samverkande förvaltningarna och önskemålet är att göra ett liknande initiativ 

kommande år. Ett valkonvent på Kulturhuset Bergsjön för elever i anpassad 

grund- och gymnasieskola genomfördes också för att höja valdeltagande hos 

elever i anpassad skola. Valinformationen har i år också kompletterats med 
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bildstöd och det har tagits fram en digital vallokal som alla anpassade skolor fått 

tillgång till. 20 klasser medverkade i digitala klassrumsbesök och alla 

röstberättigade fick ett vykort hemskickat med information om valet. 

Ungdomsfullmäktiges arbete med en medborgarbudget för unga kan vara ett 

ytterligare sätt att öka kunskapen om ungdomsfullmäktige och valet. 

Under valets alla dagar fanns det möjlighet att livechatta i ungdomsfullmäktiges 

valapp med exempelvis kommunalråd, kommunstyrelsens ordförande, olika 

nämndordföranden eller ungdomsfullmäktiges ordförande. Valappens 

interaktivitet kan utvecklas än mer till kommande år för att möjliggöra ökat 

engagemang och kunskap om valet till ungdomsfullmäktige. 

Klicka här för att ta del av fördjupad valstatistik: 

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a201911511103392 

 

Ungdomsfullmäktiges ledamöter och 
ersättare tycker till om året 
Året med nytt UF-kontor. Aktivt och engagerat då mycket blev genomfört. 

Många motioner skrevs och många dialoger genomfördes.  

 

 

UF-kontoret på Östra Hamngatan 21 

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a201911511103392
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Politikerutbildning 

Alla valda ledamöter och ersättare i ungdomsfullmäktige fick gå en tvådagars 

politikerutbildning redan under december 2022. En dag på Burgårdens 

konferenscenter och en dag i anslutning till UF:s eget kontor på. Syftet med 

utbildningen är att ge alla nya ledamöter och ersättare kunskaper om hur staden 

fungerar, att förstå ungdomsfullmäktiges roll och arbetsformer samt att lära 

känna varandra och bygga grupp.  

Många deltog i utbildningen och enligt utvärderingen var utbildningen 

uppskattad. Det var roligt att träffa de andra i ungdomsfullmäktige och redan 

börja lära känna varandra. God fika, mackor och pizza var extra uppskattat.  

Bland annat arbetade ledamöter och ersättare gemensamt fram en policy för 

ungdomsfullmäktige 2023: 

 

Utskottsdagar 

I början av året genomförde ungdomsfullmäktige två utskottdagar. Det blev 

sammanlagt fem utskott, och vi jobbade fram vision, mål och aktiviteter för 

varje utskott  

Ungdomsfullmäktiges utskott 2023 

Trygghetsutskottet  

Jobbar för att alla ska känna sig helt säkra och helt accepterade överallt. Det 

ska inte finnas någon kriminalitet.  

Skolutskottet   

Jobbar för att alla ska få en bra undervisning med bra förutsättningar. 

Skolmiljön ska vara fin och trevlig att vara i. Skolmaten ska vara god så att alla 

orkar hela dagen. Alla ska vara snälla mot varandra och elever ska lätt få stöd 

när det behövs.   

Stadsutskottet   

Jobbar för ett Göteborg för alla med noll utsläpp och jättebra kollektivtrafik.   

Fritidsutskottet   

Jobbar för att alla unga ska ha möjlighet att röra på sig och ha en givande 

fritid. Alla unga ska ha tillgång till stadens utbud.  
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Barnrättsutskottet  

Jobbar för att alla barn ska känna att det som står i barnkonventionen är 

verklighet. Att alla barn får sina rättigheter uppfyllda, det är en självklarhet.  

Motionsskrivarskola 

Två motionsskrivarskolor genomfördes. Kansliet stöttar nya ledamöter i att lära 

sig att skriva motioner och förslag. De gamla ledamöterna är med och hjälper 

till och redan här skrevs de första motionerna till det första stormötet. Alla som 

vill skriva en motion ska få stöttning och pepp i det arbetet. Det viktiga är inte 

att kunna allt från början utan att alla får den hjälp de behöver. Det är också 

viktigt att inte känna sig stressad över att man måste skriva en motion. 

Stormöten på Börsen 

 

Under året genomfördes sex stormöten på plats i Börsen. Fem ordinarie och ett 

extrainsatt möte i början av året för att kunna hantera motioner som blev 

bordlagda på det sista stormötet 2022. Bland annat har UF beslutat om att arbeta 

för gratis kollektivtrafik för unga, konferens för ungdomsfullmäktigen i 

regionen, digitala hjälpmedel i skolan, politikerutfrågning om stadens 

klimatpolitik, bristande transvård, flera laddstolpar i staden, religiösa uttryck 

och utövande i skolan och flera solceller på taken i staden.  

Här finns alla handlingar samlade: 

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3agbg.page.4c4bfea5-c2ca-4b87-

9bce-dcb647c7a106 

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3agbg.page.4c4bfea5-c2ca-4b87-9bce-dcb647c7a106
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3agbg.page.4c4bfea5-c2ca-4b87-9bce-dcb647c7a106
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Politisk referensgrupp för ungdomsfullmäktige 

Enligt ungdomsfullmäktiges arbetsordning ska ungdomsfullmäktige och 

politiska representanter ha en mötesplats i form av dialogdagar. Dialogdagarna 

bör vara flexibla och utgå från UF-ledamöternas önskemål och behov. 

Ungdomsfullmäktiges politiska referensgrupp är utsedd av kommunstyrelsen 

och stödjer utvecklingen och ungdomsfullmäktige. Ungdomsfullmäktige träffar 

den politiska referensgruppen regelbundet efter varje stormöte. Politikergruppen 

har anordnat två viktiga dialoger under året, en om sociala frågor och en om 

stadens klimatpolitik.  

På Stadsbibliotekets trappscen anordnades i maj ett dialogmöte med 

ungdomsfullmäktige och kommunstyrelsens representanter om sociala frågor. 

Temat utgick från stadens arbete med barnrättsfrågor. I stadens barnrättsplan 

har barn själva identifierat viktiga områden, fritid, trygghet, utbildning och 

hälsa. Under dialogen fördjupades samtalet kring dessa områden utifrån de 

ungas egna berättelser.  Dialogen innehöll presentationer, dialoger, samtal och 

frågesport. På plats fanns ungdomsfullmäktige, kommunstyrelsens 

representanter, tjänstepersoner, föräldrar, kompisar och andra intresserade. 

 

Nelly Groth och Chloe Nunez modererar samtalet på stadsbiblioteket 

 

I november anordnades den andra dialogen i Rådhuset och temat denna gång 

var stadens klimatpolitik. Stadens klimatplan och UF:s alla motioner om 

klimatet presenterades. UF har under året skrivit många motioner om klimatet, 

bland annat om gratis kollektivtrafik för unga, expansion av laddstolpar, 

installation av solceller på kommunala tak och ett ökat användande av bilpooler 

i staden. Svenskt Näringsliv fick berätta om vilket ansvar företagen har i 
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klimatfrågan. Dialogen avslutades med en politikerutfrågning kring vad som 

görs och vad som kommer att göras för ett bättre klimat. 

 

 

 

Representanter från kommunstyrelsen och ungdomsfullmäktige diskuterar 

stadens klimatpolitik. 

Mentorsutbildning 

UF genomförde innan sommaruppehållet en ledarutbildning med fokus på 

mentorskap. Under utbildningen fick deltagarna reflektera över det egna 

ledrskapet. På detta sätt kan fler UF:are bli goda mentorer för nya ledamöter 

och ersättare. Utbildningen var väldigt uppskattad av de UF:are som gick 

utbildningen och ett bra sätt att skapa drivkraft och motivation för de äldre 

ledamöterna.  

 

Blivande mentorer diskuterar sina ledaregenskaper.  
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Dialog med Grundskolenämnden 

Många av frågorna som vi i ungdomsfullmäktige driver handlar om skolan på 

olika sätt. Därför är vår dialog med grundskolenämnden viktig. Vi hade en 

dialog med nämnden i höstas på Härlandaskolan på grundskolenämndens 

ordinarie mötestid. Dialogen handlade om: Hur ser vi till att elever blir 

delaktiga och ges inflytande i skolan? Hur kan vi arbeta mot kränkningar och 

trakasserier i skolan? Inför dialogen nominerade ungdomsfullmäktige in 

ytterligare en fråga på grund av den oro som många ledamöter, barn och unga 

uttryckt i samband med nedskärningar i skolan i Göteborg: Nedskärningarna i 

skolan – hur drabbar det oss unga?  

 

Dialog unga och vuxna politiker 

 

Regional konferens: 

Beslutet om att genomföra en gemensam konferens togs på 

ungdomsfullmäktiges stormöte i våras. Sedan bjöd UF in andra 

ungdomsfullmäktige, ungdomsråd och inflytandeform i Västra 

Götalandsregionen. 50 unga och andra involverade från sju kommuner i Västra 

Götaland träffades den 21 oktober för att komma fram till vilka regionala frågor 

som berör alla. 

”Vi fick syn på många relevanta saker under regionkonferensen. Det är viktigt 

att ha koll på kärnfrågorna oavsett om det handlar om storstad eller mindre 

kommun. Nu har vi en bra gemensam grund att stå på inför framtiden. Våra 

gemensamma kärnfrågor berör psykisk ohälsa, otrygghet, bland annat i skolan, 

och bristande kollektivtrafik, dessa punkter behöver bli bättre. (Hugo Fogelin, 

ungdomsfullmäktige Göteborg) 

”Genom att delta i konferensen visar vi ett engagemang för vår framtid och vår 

region. Vi säger att vi är redo att vara en del av lösningen och att vi är fast 

beslutna på att forma den framtid vi vill se.” Tillsammans kan man göra 

skillnad och säga att våra röster inte bara hörs utan också lyssnas på.(Bayan 

Aljnadi, Uddevalla ungdomsfullmäktige) 
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Workshop under regional konferens 

UF har under året tyckt till om: 

Trygghet och hälsa: 

• Tyckt till om machokultur och hot mot personal 

• Tyckt till om att mäta förekomsten av droger i grund- och 

gymnasieskolornas avloppsvatten. 

• Dialog med stadens kuratornätverk om likvärdig hälsa och framtagande 

av en hjälpkarta 

• Dialog om stadens HBTQI-plan 

• Möte om bristande transvård 

• Medverkat i konferens anordnat av Göteborgs universitet (CERA- 

Centrum för forskning och utbildning kring riskbruk, missbruk och 

beroende) 

 

Skola: 

• Referensgrupp till kulturförvaltningen om kultur i skolan. 

• Dialog om digital kompetens med grundskoleförvaltningen 

• Dialog med grundskoleförvaltningen om arbete mot rasism 

• Dialog med grundskoleförvaltningen om religiösa uttryck i skolan 

• Tyckt till om anpassad skola 
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Stadutveckling: 

• Möte om flera laddstolpar 

• Möte om solceller på kommunala tak 

• Politikerutfrågning om klimatet 

 

Fritid:  

• Information och dialog med personal på stadsbiblioteket 

• Dialog med kulturförvaltningen 

 

Barnrätt: 

• Tyckt till om en statlig utredning kring ungdomsfängelser  (SOU 

2023:44) 

• Deltagit i samråd om EU:s ungdomsstrategi 

• Delaktiga i stadens barnbokslut 

Andra saker vi också gjort 

• Samarbete med GBG & Co kring Musikhjälpen. Här var det viktigt för 

UF att visa sitt stöd för barn på flykt 

• Flera programpunkter under Frihamnsdagarna 

• Medverkat i West Pride  

• Medverkan på stadens demokratidag 

• Medverkan stadens Mötesplats barn och unga 

• Representerat ungdomsfullmäktige under stadens 400 årsfirande 

• Stöttat unga som sommarjobbat för UF-valet på UF-kontoret 

• Valkonvent under valet till ungdomsfullmäktige på trappscenen 

• Valkonvent för anpassad skola på Bergsjöns kulturhus 

• Medverkat i samtal om uppväxtvillkor på Bokmässan 

• Öppet Hus under valet  

• Genomfört flera studiebesök från andra kommuner och studenter 

• Prototyp demokrati under stadens jubileumsfirande 

UF syns och hörs i olika medier 

Under året har det skrivits sex artiklar om ungdomsfullmäktige i Vårt Göteborg. 

Ungdomsfullmäktige syns i sina egna sociala medier på Facebook, Instagram 

och Twitter också. 

UF-bladet 

Varje månad utkommer vårt nyhetsbrev, UF-bladet. Det bästa sättet att följa 

UF:s arbete är genom att prenumerera på UF-bladet!  

Registrera dig för UF-bladet här! 

 

https://mailchi.mp/goteborg/uf-bladet
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Sammanfattning och viktigt framåt 

-I framtiden kan det vara viktigt att tänka på att vara mer accepterande samt att 

uppmuntra folk att komma till stormötena. Det kan också vara bra att tänka på 

hur man låter folk komma till tals. 

-Det som har varit specifikt för detta år skulle vara stadens jubileum och det 

aktiva arbetet för demokrati som skett i samband med jubileet.  

-VGR konferensen blev en mycket stor framgång. Även vår medverkan i 

Westpride med de nytryckta tröjorna med regnbågsemblemet kändes 

framgångsrika.  

-Det har varit svårt att engagera vuxna politiker i vårt arbete och se till att 

staden tar vara på den fantastiska resurs som vi är.  

-Det är viktigt att se till att fler politiker väljer att lyssna till oss och att den 

politiska referensgruppen tar sitt ansvar på fullaste allvar. Det behöver läggas 

tid på hur vi når ut med verksamhetens budskap och ser till att fler ungdomar 

väljer att rösta i valet.  

-Uppmuntra tjejer att ta plats och engagera sig mer. 

 

 

 

UF:s presidium 2023: Malte Barron Schöning, Nelly Groth och Sten Berg  
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